dompnam Jonetam omnes et singule concorditer in nostram et

dicti monasterii priorissam et animarum nostrarum patsricem

elegimus. Ac demum huiusmodi nostram electionem de eadeni

ut premittitur factam eidem reuerenter prout decuit presen-

tamus ipsam suppliciter et instanter rogantes quatenus votis

nostris et precibus pie annuens huiusmodi nostre electioni con-

sensimi suum preberet benigne. Tandem ipsa electa (matura

deliberacione cum quibusdam consororibus et amicis suis pre-

liabita licet ex humilitate et quadam pusillanimitate se insuffi-

cientem indignam et inhabilem ad tam grande onus subeundum

asserens multipliciter excusaret) tamen jugo diuine vocationis

ceruicem cordis denote humilans inuocato premitus diuine pie-

tatis auxilio humiliter votis nostris huiusmodi duxit assencien-

dam vbi denote electionem ipsam officium onusque humeris suis

impositum ut prodesse valeat mansuete suscipiens et pie accep-

tans ad honorem et laudem Dei omnipotentis et Beatissime

Virginis Marie sub quorum vocabulis dictum monasterium extitit

fundatum et constructum. Tunc nobis exultatione magna
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gaudentibus et vocibus altis ympnum Dei gloriosiim Te Deum
Laudamus cantantibus campanis solempniter pulsatis ipsam

assumentes in ecclesiam dicti monasterii processionaliter ad

gratiarum actiones Deo reddendum coram magno altari ut moris

est introduximus iibi functo ympno factaque oratione consueta

confestim electio nostra clero et populo fuit publicata et mode

debito manifestata. Quare reuerendissimam vestram paternita-

tem tarn denote quam liumiliter supplicando exoramus quatenus

electionem nostram tam canonice celebratam gratiose admittere

dignemini admissaque auctoritate vestra ordinaria benigne con-

firmare ut Deo autore nobis et nostro nionasterio sepedicto velut

pastrix ydonea preesse valeat utiliter et prodesse nosque sub

ipsius salubri regimine et prouida gubernatione possimus crea-

tori nostro deuote deseruire et salubriter militare. Ceteruni ut

vestra reuerendissima paternitas euidentius recognoscat nostrum

omnium et singulorum vota in premissis et singulis premissis et

in banc electionem et petitionem nos fuisse et esse unanimas

et Concordes hoc presens electionis nostre decretum paternitati

vestre liumiliter transmisimus propriisque nostris nominibus

subscriptum et in euidentius premissorum robur in forma

publica per notarium publicum subscri]Dtum redigi et subscribi

fecimus sigillique nostri communis jussimus et fecimus appen-